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وقتی تابلوی سیاه به پرده‌ نمایش تبدیل می‌شود
گســترش افق‌ دید، افزایش انگیزه و تشــویق به شرکت در 
فعالیت‌های جمعی از جمله فرصت‌های استفاده از فضای مجازی 
برای معلمان است، اما باید بدانیم چنین فعالیت‌هایی می‌تواند تنها 
رنگ و بوی شــهرت و ثروت به خود گیرد و آسیب‌های متعددی 
را به همراه داشــته باشد، بنابراین این مسئله نیاز به یک سیستم 

نظارتی قوی دارد.
به گزارش ایمنــا، در دنیای دیجیتال امــروز، معلمان به‌طور 
فزاینده‌ای به سمت بهره‌گیری از ابزارهای برخط همچون وبلاگ‌ها 
پیش می‌روند تا بتوانند با دانش‌آموزان و والدین آن‌ها تعامل بیشتری 
داشته باشند، این معلم بلاگرها با اشتراک‌گذاری تجربیات و دانش 
خود، نه تنها به بهبود فرایند آموزش کمک می‌کنند، بلکه تأثیرات 

تربیتی قابل‌توجهی نیز بر دانش‌آموزان دارند.
در واقع پدیده معلم بلاگری یکی از زمینه فعالیت‌هایی است که 
برخی معلمان با هدف کسب شهرت یا کسب درآمد بیشتر به آن 
گرایش پیدا می‌کنند، این حوزه از فعالیت معلمان نیز با دیدگاه‌های 
مختلفی روبه‌رو اســت و برخی معتقد هستند این پدیده فرصتی 
برای تعمیق‌بخشی به آموزش و ایجاد تعامل بهتر با دانش‌آموزان و 
خانواده‌های آنها است، اما برخی افراد نیز اعتقاد دارند، این فعالیت‌ها 
زمینه‌ساز بروز آسیب‌های اجتماعی مختلفی در فراگیران خواهد شد.

یکی از مهم‌ترین مزایای بلاگری معلمان افزایش تعامل و ارتباط 
بین معلم و دانش‌آموزان است، این فعالیت‌ها به دانش‌آموزان اجازه 
می‌دهــد که خارج از کلاس درس نیــز با معلم خود ارتباط برقرار 
کنند که این ارتباط نزدیک‌تر می‌تواند به افزایش اعتماد به نفس 

دانش‌آموزان و بهبود روابط معلم و شاگرد منجر شود.
همچنین بهبود مهارت‌های نوشــتاری و تحقیقی، گسترش 
افق‌های دید، افزایش انگیزه و تشــویق به شرکت در فعالیت‌های 
جمعی نیز از دیگر مزایا و فرصت‌های اســتفاده از فضای مجازی 
برای معلمان در زمینه بلاگری است، اما باید توجه داشته باشیم که 
چنین فعالیت‌هایی علاوه بر فرصت‌هایی که در اختیار انسان قرار 
می‌دهد، می‌تواند تنها رنگ و بوی شهرت و ثروت به خود گیرد و 
آسیب‌های متعددی را با خود به همراه داشته باشد. علی فرهادی، 
سخنگوی وزارت آموزش‌وپرورش نیز معلم بلاگری را ممنوع دانسته 
و گفته است: با توجه به توسعه فناوری و شبکه‌های اجتماعی این کار 
»ممنوع« است، زیرا حریم خصوصی دانش‌آموز محترم است و باید 
توسط خانواده و نظام تعلیم و تربیت در مدرسه حفظ شود. این مقام 
مسئول در گفت‌وگویی دانش‌آموزان را معصوم و پاک توصیف کرده 
و افزوده است: دانش‌آموز آسیب‌پذیر و در دفاع از حقوق خود ضعیف 
است، زیرا بلوغ ندارد و ســنش کم است، بنابراین اگر معلمان در 
فضایی به‌عنوان معلم بلاگر فعالیت داشته باشند و حقوق خصوصی 
دانش‌آموز را نقض کنند، طبق قانون برخورد می‌شود، چراکه موظف 

به حفظ حقوق کودکان در آموزش‌وپرورش هستیم.
فرهادی مطرح کرده است: در بستر قانون رسیدگی به تخلفات 
اداری معلمان و کارمندان که مصوب نهادهای قانون‌گذار است، اگر 

کسی حریم و حقوق دانش‌آموز را نقض کند، مطابق قانون برخورد 
می‌کنیم.
ÁÁ ‏معلم بلاگری زمینه‌ساز از بین رفتن اعتماد

بین معلم و دانش‌آموزان
زینب شجاعیان، پژوهشگر و نویسنده حوزه رسانه و دانشجوی 
دکتری علوم ارتباطات اجتماعی درباره آسیب‌های معلم بلاگری و 
استفاده از چهره و حضور دانش‌آموزان در فضای مجازی برای کسب 
درآمد توسط برخی معلم بلاگرها به ایمنا می‌گوید: چنین معلمانی 
بدون هیــچ غرامتی از تصاویر و حضــور دانش‌آموزان در فضای 
مجازی برای درآمدزایی استفاده می‌کند، در حالی که دانش‌آموزان نه 
تنها از این درآمد سودی نمی‌برند، بلکه ممکن است به آسیب‌های 
روانی و اجتماعی مبتلا شوند و این وضعیت می‌تواند موجب از بین 

رفتن اعتماد بین معلم، مدرسه، والدین و دانش‌آموزان باشد.
او با بیان اینکه مدارس باید سیاســت‌های شــفاف و جامعی 
در ارتباط با فعالیت‌های معلمان در فضای مجازی داشــته باشند، 
می‌افزاید: معلمان باید با اجازه و هماهنگی با مســئولان مدرسه 
فعالیت‌های خود را انجام دهند و از طرفی باید سیاست‌ها و قوانینی 
برای معلمان تعیین شود، همچنین باید قوانینی برای حفظ حریم 
شخصی دانش‌آموزان وجود داشته باشد تا از هرگونه نقض حریم 

خصوصی جلوگیری شود.
این معلم سواد رسانه‌ای ادامه می‌دهد: دانش‌آموزان ممکن است 
دچار اضطراب ناشی از دیده شدن ناخواسته شوند که این اضطراب 
می‌توانــد به دلیل نگرانی دائمی از اینکه آیا در چالش بعدی معلم 

حضور خواهند داشــت یا خیر باشد، برخی افراد علاقه‌ای به دیده 
شدن ندارند و این موضوع می‌تواند موجب افزایش اضطراب آن‌ها 
شود، حتی امکان دارد برخی دانش‌آموزان از ترس نمره یا مسخره 
شدن وارد این فضا شــوند و این امر می‌تواند منجر به اختلال در 
تمرکز آن‌ها شود. شجاعیان با بیان اینکه امکان دارد دانش‌آموزان 
دچار احساس عینیت یا استثمار شوند، عنوان می‌کند: آسیب‌های 
ناشی از شهرت ناخواســته یا از دست دادن فرصت‌های آینده نیز 
از دیگر مشکلاتی اســت که می‌تواند حاصل چنین فعالیت‌های 
مجازی معلمان باشد، اشتراک‌گذاری این محتواها امکان دارد موجب 
سرگرمی مخاطبان فضای مجازی شود، اما در عین حال می‌تواند 
آینده تحصیلی و شغلی دانش‌آموزان را تحت تأثیر قرار دهد که این 
مسئله می‌تواند به اختلال در مسیر تحصیلی و حرفه‌ای آن‌ها منجر 
شــود. او با بیان اینکه توجه نکردن معلمان بلاگر به رشد علمی و 
شخصی دانش‌آموزان می‌تواند موجب کاهش اعتماد دانش‌آموزان 
به معلم شود، اضافه می‌کند: این نبود اعتماد می‌تواند به شدت به 
کیفیت آموزش و تربیت دانش‌آموزان آسیب برساند و روابط میان 
معلم و دانش‌آموزان را تضعیف کند، حفظ اعتماد و احترام متقابل در 
روابط آموزشی از اهمیت بالایی برخوردار است و نقض این اصول 
می‌تواند به شدت به کیفیت آموزش و تربیت دانش‌آموزان آسیب 
برساند و معلمان باید به اهمیت حفظ تعادل بین فعالیت‌های مجازی 

و وظایف آموزشی خود پی ببرند.
ÁÁ برای معلــم بلاگرهــا، تهدیدی جــدی 

آموزش‌وپرورش

روح‌الله مؤمن نسب، دبیر کل جبهه انقلاب اسلامی در فضای 
مجازی درباره آسیب‌هایی که معلم بلاگری دارد، به ایمنا می‌گوید: 
معلم بلاگر به معلمی اطلاق می‌شود که به جای تمرکز بر آموزش، 
به دنبال کســب شــهرت و دیده شــدن از طریق سوءاستفاده از 
دانش‌آموزان است و این رفتار نه تنها بر مسئولیت‌های معلمی تأثیر 
منفی می‌گذارد، بلکه بر دانش‌آموزان نیز تأثیرات منفی دارد و معلم به 
عنوان الگوی فراگیران موجب می‌شود آنها نیز برای شهرت و کسب 
درآمد این راه را در پیش بگیرند و این رفتار معلم را الگو قرار دهند که 

در واقع جنبه‌ای از آموزش عملی غیراخلاقی است. 
او با بیان اینکه حفظ حریم خصوصی دانش‌آموزان در فضای 
مجازی بسیار مهم است، می‌افزاید: زمانی که تصاویر دانش‌آموزان 
بدون اجازه آن‌ها در فضای مجازی منتشر می‌شود، این اقدام نقض 
حریم خصوصی آن‌ها محسوب می‌شود و در بعضی کشورها اگر 
والدیــن تصاویر فرزندان خود را بدون اجازه منتشــر کنند، دولت 
ممکن است با آن‌ها برخورد قضائی کند و حتی به عنوان والدین بد 
سرپرست معرفی شوند و این مسئله نشان‌دهنده اهمیت حفظ حریم 

خصوصی و احترام به حقوق دانش‌آموزان است. 
دبیر کل جبهه انقلاب اسلامی در فضای مجازی ادامه می‌دهد: 
از آسیب‌های معلم بلاگری بر دانش‌آموزان می‌توان به محرومیت 
از درس و تحصیل و آموزش نادرســت اشاره کرد، همچنین این 
دانش‌آموزان مورد سوءاســتفاده معلم قــرار می‌گیرند که این امر 
می‌تواند به آسیب‌های روانی منجر شود و از طرفی این دانش‌آموزان 
الگوگیــری صحیحی برای تربیت نخواهند داشــت و نمی‌توانند 
اعتراض خود را به درستی بیان کنند که این موضوع موجب ایجاد 

عقده‌های درونی در آن‌ها می‌شود.
 مؤمن نســب اظهار می‌کند: فعالیت ناصحیــح و غیرمفید 
دانش‌آموزان در فضای مجازی با هدف دیده شدن یا کسب درآمد، 
چالش‌های روانی برای آن‌ها ایجاد می‌کند و ضروری اســت که با 
معلم بلاگرها برخورد جدی و حقوق دانش‌آموزان پیگیری شــود، 
مجازات این معلمان باید توســط آموزش‌وپرورش و قوه قضائیه 
پیگیری و پرونده آن‌ها منتقل شــود تا سازمان‌های مربوطه وارد 
عمل شود و حتی مجلس باید قانون‌گذاری کند تا از طریق قانون 
بتوان جلوی این رفتارها ایستاد، همچنین صداوسیما نیز باید مردم 
را نســبت به آثار منفی معلم بلاگرها آگاه و این رفتار را به عنوان 
رفتاری ناهنجار معرفی کند. بر این اساس، معلم بلاگرها با استفاده 
از ابزارهــای دیجیتال و بلاگری می‌توانند تأثیرات مثبت و تربیتی 
عمیقی بر دانش‌آموزان داشــته باشند که این فعالیت‌ها نه تنها به 
بهبــود فرایند آموزش کمک می‌کنند، بلکه به تقویت مهارت‌ها و 
ارزش‌های مهم تربیتی نیز منجر می‌شود، اما معلمان بلاگری که 
با استفاده ابزاری از دانش‌آموزان از آن‌ها به عنوان نردبانی برای بالا 
رفتن و دیده شدن در شبکه‌های اجتماعی و فضای مجازی استفاده 
می‌کنند، کودکان را بدون اینکه به حقوق قانونی خود آشنا باشند، در 

معرض خطر قرار می‌دهند.

بیشتر کمبود دارویی اصفهان 
مربوط به برندهای خارجی 

است
معاون غذا و دارو دانشـگاه علوم پزشـکی اصفهان با 
اشـاره به کمبود برخـی از اقلام دارویی در اسـتان گفت: 
بیشـتر این کمبودهـا مربوط به برخـی برندهای خارجی 

داروهای شـیمی درمانی و دیابت اسـت.
محمـود اعتبـاری در گفـت وگـو بـا ایرنـا افـزود: 
ایـن کمبودهـا بیشـتر به‌دلیـل تحریم‌هـا، مشـکلات 
تامین‌کننـدگان، عـدم انجام تعهد تامین‌کننـده در زمان 
مناسـب، مشـکلات مالـی و تقاضـای بالا بـرای برخی 

برندهـای خـاص بوجـود آمـده اسـت.
معـاون غـذا و دارو دانشـگاه علوم پزشـکی اصفهان 
گفت: مهمترین دلیل کمبود دارو در کشـور، تحریم‌های 
ظالمانـه اسـت کـه به‌صـورت مسـتقیم و غیرمسـتقیم 
سالمت مـردم را نشـانه گرفته اما هیچ کمبـود بحرانی 
در تأمیـن دارو وجـود نـدارد و وضعیـت دارو در اسـتان با 

برنامه‌ریـزی و مدیریـت در حـال کنترل اسـت.
اعتبـاری بـا بیـان اینکه کمبودهـای دارویـی به‌طور 
عمده سراسـری اسـت، اظهار کرد: سـهم هر اسـتان از 
دارو بر اسـاس برنامه‌ریزی سـازمان غذا و دارو مشخص 
می‌شـود، در اسـتان اصفهان نیـز داروهای مـورد نیاز بر 
اسـاس ایـن برنامـه توزیع شـده و در اختیـار بخش‌های 

مختلـف دولتـی و خصوصی قـرار می‌گیرد.
او از مدیریـت و نظـارت بـر توزیـع داروهـا به‌منظور 
تامیـن نیازهـای بیماران خبـر داد و افـزود: پیگیری‌های 
مسـتمری به‌منظـور تامیـن دارو و اخذ سـهمیه اسـتان 
از سـازمان غـذا و دارو یـا جایگزینـی آن با سـایر داروها 
بـا هماهنگـی معاونـت درمان دانشـگاه علوم پزشـکی 

اصفهـان و پزشـک معالج بیمـار در حال اجراسـت.
اعتبـاری ادامـه داد: انتظـار مـا تجویـز و مصـرف 
منطقـی داروهاسـت تا ضمـن اینکه اختلالـی در درمان 
ایجـاد نشـود از هـدر رفت سـرمایه ملی نیـز جلوگیری 

. شود
او اظهـار کـرد: تـاب‌آوری بـرای چنـد داروی خاص 
در اسـتان در زمـان حاضر پایین اسـت و حـوزه معاونت 
غـذا و دارو بـا نظـارت و مدیریـت دقیق در حـال تامین 

آنهاست.
معـاون غـذا و دارو دانشـگاه علوم پزشـکی اصفهان 
دربـاره کمبـود شیرخشـک نیز توضیـح داد: بیشـتر این 
کمبودهـا به‌دلیـل تقاضا برای برندهای خاص اسـت، در 
حالـی که سـایر انـواع شیرخشـک در بازار موجود اسـت 
و می‌تـوان نیـاز خانواده‌هـا را بـا آنها تامین کـرد، اگرچه 
مـا خـود را موظـف بـه تامیـن برندهای مـورد نیـاز نیز 

می‌دانیم.
او گفـت: کمبـود انسـولین هـم بیشـتر مربـوط بـه 
برندهـای خاص اسـت اما انواع وارداتـی دیگر و تولیدات 
داخلـی قابلیـت جایگزینـی دارنـد و ایـن موضـوع بـه 

پزشـکان معالـج بیمـاران اطلاع داده شـده اسـت.

افزایش آلاینده‌های جوی در 
اصفهان

رئیـس اداره پیش‌بینی و مدیریـت بحران مخاطرات 
وضـع هـوای اسـتان اصفهـان گفـت: تـا دوشـنبه )۲۸ 
آبان‌مـاه( کیفیت هـوای اصفهان کاهـش و آلاینده‌های 

جوی غلظـت پیـدا می‌کند.
بـه گزارش اصفهـان امـروز، لیلا امینی اظهـار کرد: 
آلودگـی هـوا بـرای گروه حسـاس ناسـالم خواهـد بود، 
امـا اگـر منابـع آلاینده اعـم از ثابت و متحـرک در نقاط 
پرتـردد مهـار نشـود، وضعیـت بـرای تمامـی گروه‌هـا 
ناسـالم تعریف می‌شـود. براین اسـاس، تمامـی بیماران 
قلبـی و تنفسـی، کودکان و سـالمندان بایـد از ترددهای 

غیرضـروری خـودداری کنند.

اصفهان در هوشمندسازی 
مدیریت پسماندهای پزشکی 

پیشرو است
مدیر گروه بهداشت محیط مرکز بهداشت اصفهان 
از اجرای طرح »هوشمندســازی مدیریت پسماندهای 
پزشــکی« در این استان خبر داد و گفت: طرح مذکور با 
هدف کاهش آلودگی محیط زیستی در حال اجرا بوده و 

اصفهان در این زمینه در کشور پیشرو و الگو است.
ســید مهدی میرجهانیان در گفت وگو با ایرنا افزود: 
اگر این طرح به‌خوبی اجرا شــود، شاهد بهبود شرایط در 
مدیریت پســماندهای پزشکی و کاهش آلودگی‌ زیست‌ 

محیطی خواهیم بود.
او اظهار کرد: طرح مذکور در اســتان‌های قزوین و 
همدان به‌دلیل برخی مسائل هنوز به‌طور کامل اجرایی 

نشده ولی اصفهان در این زمینه پیشرو است.
او خاطرنشــان کرد: طبق قانون مدیریت پســماند، 
مسئولیت پسماندهای عفونی بر عهده تولیدکنندگان است 

و ما در این زمینه نتایج رضایت‌بخشی داشتیم.
میرجهانیان افزود: پســماندهای عفونی، تیز و برنده 
بیمارســتان‌ها پس از تفکیــک از مبــداء، جمع‌آوری، 
نگهداری، بی‌خطرسازی و سپس تحویل شرکت متولی 
شده و در آنجا طبق قوانین و استانداردهای موجود سوزانده 

می‌شوند.
مدیر گروه بهداشت محیط معاونت بهداشتی دانشگاه 
علوم پزشکی اصفهان یادآور شــد: در گذشته، با وجود 
رعایت کامل مسائل ایمنی، انتقادهایی درباره چگونگی 
دفن پسماندهای پزشکی وجود داشــت اما اکنون این 
زباله‌ها بعد از تحویل به شرکت متولی سوزانده و خاکستر 
کمی هم که باقی می‌ماند با روش خاص و استانداردی 
دفع می‌شود و این در مدیریت زباله‌های عفونی موثر است.
میرجهانیــان گفــت: مطب‌های خصوصــی نیز با 
شــرکت‌های حمل و نقل پســماند قرارداد بسته‌اند و 
پسماندهای پزشکی آنها نیز به‌طور ایمن سوزانده می‌شود 
و اکنون دیگر چیزی به‌ نام دفن زباله‌های عفونی در استان 

اصفهان وجود ندارد.
او بــا بیان اینکــه این طرح، علاوه بــر اصفهان در 
شهرستان‌های نجف‌آباد، خمینی‌شهر، لنجان و فلاورجان 
در حال اجراست، افزود: هدف از اجرای آن، کاهش حجم 
پسماندهای پزشکی، مدیریت صحیح و اصولی دفع نهایی 
آن‌ها، کاهش هزینه‌های جاری و نظارت دقیق بر فرآیند 

مدیریت پسماندهاست.
میرجهانیان ادامه داد: این طرح به گسترش آگاهی و 
تغییر نگرش‌ها در مدیریت پسماندهای پزشکی کمک 
خواهد کرد و حتی ممکن است به‌طور ایمن امکان بازیافت 

برخی پسماندها در آینده فراهم شود.
او، تفسیر قانون توسط برخی ارگان‌های برون بخشی و 
همچنین هزینه‌های بالا را از چالش‌های مهم اجرای طرح 
هوشمندسازی مدیریت پسماند پزشکی دانست و گفت: 
اجرای این طرح به امکانات خاصی نیاز دارد به‌عنوان مثال 
خودروهای حمل پسماند باید به‌طور کامل پلمب شوند و 
بعد از صورتجلسه در فاصه ۶۰ تا ۷۰ کیلومتری اصفهان، 
این پسماندها به شرکت متولی تحویل و در آنجا، طبق 

قوانین سوزانده شوند.
میرجهانیان همچنین پیچیدگی‌های اجرایی به‌ویژه در 
بخش جمع‌آوری و حمل پسماندها را از دیگر چالش‌های 
مهم این طــرح عنوان کرد و افــزود: جمع آوری کلیه 
سایت‌های دفن پسماند و مدیریت اصولی و صحیح این 
موضوع به‌صورت کاملا ایمن و بدون هیچ گونه آسیب به 
محیط زیست و سلامت مردم از مهم‌ترین چشم‌اندازهای 

طرح مذکور است.
او، همچنیــن بر افزایش نظــارت و دقت در فرآیند 
سوزاندن پسماندهای پزشکی تأکید و اضافه کرد: سوزاندن 
پسماندها با رعایت استانداردهای خاص، علاوه بر کاهش 
آلودگی‌های زیست‌ محیطی به سلامت عمومی کمک 

خواهد کرد.

خبــر خبــر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي

آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1786- 1- برابر رای شماره ۲۱۷۰ مورخ ۱۴۰۳/۷/4 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکیت شهرداری منطقه پنج اصفهان 
به شناسه ملی ۱۴۰۰۰۲۷۷۲۳۲ در ششدانگ یک قطعه زمین محصور بصورت مسکونی به 
مساحت ۳۶ مترمربع پلاک شماره ۲۷۶۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک 
جنوب اصفهان در ازای مالکیت رسمی مشاعی اولیه مفروز ثبتی گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1403/08/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/27 مهدی شبان- رئیس 

ثبت اسناد و املاک منطقه جنوب اصفهان 1817645/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1799- 1- برابر رای شماره ۲۱۳۵ مورخ ۱۴۰۳/۷/2 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکیت آقای علی سیستانی نجف 
آبادی به شناسنامه شماره ۲۰۴۹۲ کدملی ۱۲۸۲۶۷۱۹۳۶ صادره اصفهان فرزند محمدعلی در 
ششدانگ دو باب مغازه به مساحت ۵۰/70 متر مربع )که مقدار ۴۶/30 مترمربع آن جزء پلاک 
شماره ۳۰ فرعی از ۴۵۰۱ اصلی واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان 
می باشد که در ازای مالکیت رسمي مشاعی اولیه مفروز ثبتی گردیده است، لذا رای به صدور 
سند مالکیت صادر میگردد و مقدار 4/40 مترمربع نیز خریداری از شهرداری می باشد که نسبت 
به این مقدار رای به تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود صادر میگردد(، لازم به ذکر است: 
طبق سیستم جامع املاک تمامت یک دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ۳۰ فرعی از ۴۵۰۱ 
اصلی بخش ۵ ثبت اصفهان در صفحات ۶۸ الی ۸۳ دفتر جلد ۱۱۳۹ املاک بنام علی سیستانی 
سابقه ثبت و صدور سند مالکیت دارد و با توجه به اینکه در حد غرب مقدار 4/40 مترمربع 

خارج از محدوده سند اولیه بوده و بنابر اظهار متقاضی، مقدار مذکور از شهرداری خریداری 
گردیده است لذا در این خصوص با شهرداری مکاتبه گردید و شهرداری به موجب نامه شماره 
13/۰۳/3191 مورخ ۱۴۰۳/۴/23 اعلام نموده است: »در خصوص پلاک ثبتی ۴۵۰۱/30 واقع 
در بخش ۵ ثبت اصفهان ضمن ارسال نقشه ممهور به مهر شهرداری به استحضار میرساند: 
مساحت ۱۳/27 مترمربع از پلاک ثبتی فوق توسط شهرداری به آقای علی سیستانی فروخته 
شده است که در خصوص الحاق آن به ملک مذکور طی نامه شماره ۹۳/55177/س مورخ 
۹۳/۵/29 با دفترخانه ۱۹ اصفهان مکاتبه گردیده است. لذا با عنایت به اقدامات انجام شده 
صدور سند مالکیت بروی وضع موجود از نظر شهرداری بلامانع میباشد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1403/08/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/27 مهدی شبان- رئیس 

ثبت اسناد و املاک منطقه جنوب اصفهان 1818158/م الف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي

آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1800- 1- برابر رای شماره ۲۱۶۹ مورخ ۱۴۰۳/۷/4 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکیت خانم آزاده فانی پور اصفهانی 
به شناسنامه شماره ۲۳۳۹ کدملی ۱۲۹۲۹۱۷۰۱۶ صادره اصفهان فرزند فتح اله در ششدانگ 
یکدرب باغ بدون درج اعیانی و با کاربری کشاورزی )با توجه به نامه اداره جهاد کشاورزی( به 
مساحت ۸۱۳ مترمربع پلاک شماره ۴۷۷۶ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک 
جنوب اصفهان مع الواسطه و به موجب بیع نامه عادی از طرف کربلایی سلیمان مصدق دنبه 
)مالک رسمی( به متقاضی واگذار گردیده است و متقاضی نیز به موجب یک فقره استشهادیه 
محلی که به تأیید شهود محلی رسیده است اعلام داشته به مالک رسمی )کربلایی سلیمان 
مصدق دنبه( دسترسی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/12 تاریخ انتشار 
نوبت دوم: 1403/08/27 مهدی شبان- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه جنوب اصفهان 

1818385/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1793- 1- برابر رای شماره ۲۲۴۶ و ۲۲۴۵ مورخ ۱۴۰۳/۷/9 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت خانم خدیجه رضائی به 
شناسنامه شماره ۶۲ کدملی ۴۶۲۲۹۹۸۳۷۸ صادره بن فرزند بهرام در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۸۱/75 مترمربع مفروزی از پلاک شماره 
۴۷۸۶ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان و مالکیت آقای اکبر 
رضائی به شناسنامه شماره ۷ کدملی ۴۶۲۲۹۴۴۲۴۳ صادره بن فرزند سوارعلی در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۸۱/75 مترمربع مفروزی از پلاک 
شماره ۴۷۸۶ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان مع الواسطه و به 
موجب بیع نامه عادی از طرف آقای میرزا حسن دهقان )مالک رسمی( به متقاضیان )خدیجه 
رضائی و اکبر رضائی( واگذار گردیده است و متقاضیان نیز به موجب یک فقره استشهادیه محلی 
که به تأیید شهود محلی رسیده است اعلام داشته اند به مالک رسمی )میرزا حسن دهقان( 
دسترسی ندارند. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/27 

مهدی شبان- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه جنوب اصفهان 1817978/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1790- 1- برابر رای شماره ۲۲۸۲ مورخ ۱۴۰۳/۷/11 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای اصغر براتیان دستگردی به 
شناسنامه شماره ۶۵ کدملی ۱۲۸۸۵۹۴۶۴۱ صادره اصفهان فرزند حسن در ششدانگ یک 
قطعه زمین کشاورزی مشجر به مساحت ۴۸۰ مترمربع پلاک شماره ۶۷۸ فرعی از ۴۳۴۸ 
اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان، مع الواسطه و به موجب بیع 
نامه عادی از طرف آقای محمد حسن فوده )مالک رسمی( به متقاضی واگذار گردیده است و 
متقاضی نیز به موجب یک فقره استشهادیه محلی که به تأیید شهود محلی رسیده است اعلام 
داشته به مالک رسمی )محمد حسن فوده( دسترسی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/08/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/27 مهدی شبان- رئیس ثبت اسناد و املاک 

منطقه جنوب اصفهان 1817060/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1810- 1-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۳۴۴۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/12 هیات اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
فخرالزمان مظاهری امنیه تهرانی به شناسنامه شماره ۱۶۷۵۹ کدملی ۱۲۸۲۶۳۶۸۹۸ صادره 
اصفهان فرزند علی اکبر در ششدانگ یک قطعه باغ با کاربری باغات و کشاورزی به مساحت 
1516/84 مترمربع پلاک شماره ۱۴۶ فرعی از ۲۲۵۱ اصلی واقع در اصفهان بخش ۶ حوزه 
ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید )انتقال عادی از طرف عفت مظاهری که به استناد 
سیستم جامع املاک مسبوق به سابق ثبت و صدور سند میباشد( محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1403/08/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/27 حمیدرضا خسروی- 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان 1818782/م الف


